BP 1180 p 185r 12 di 01-09-1394.
Emondus zv Albertus Buc van Lijt droeg over aan Gheerlacus nzvw hr Emondus Rover van Ghemert 1/3 deel van een kamp ter plaatse gnd op die Dungen, tussen erfgoederen van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder, Johannes zv Truda en Johannis van de Dijk enerzijds en erfgoed van Henricus Buekentop en Arnoldus Boest anderzijds, welk 1/3 deel Leonius van Langvelt gekocht had van voornoemde Theodericus Rover, en van welk 1/3 deel voornoemde wijlen Leonius van Langvelt één helft en wijlen jkvr Mabelia wv Leonius van Langvelt de andere helft vermaakt had aan voornoemde Gheerlacus nzvw hr Emondus van Gemert investiet van Den Bosch, voor de duur van diens leven, om na zijn overlijden te erfrecht te gaan naar voornoemde Emondus {p.186v}.

Emondus filius Alberti Buc de Lijt terciam partem cuiusdam campi siti in loco dicto (dg: d) op die Dongen inter hereditates (?dg: domini) Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis (dg: ..) Johannis filii (dg: ...) Trude et Johannis de Aggere ex uno et inter

²⁸ Zie ← BP 1179 p 267r 12 do 06-07-1391, belofte op 24-06-1392 18 Gelre gulden te betalen; schuldbrief overhandigen aan Henricus die Wit.

hereditatem Henrici Buekentop et Arnoldi Boest ex alio scilicet dividendo dictum campum prout (dg: idem ib) idem campus ibidem cum suis fossatis est situatus et ad dictum quondam Johannem Rover spectare consuevit in tres partes equales unam terciam partem earundem trium partium equalium campi predicti quam terciam partem Leonius de Langvelt erga dictum Theodericum Rover emendo acquisiverat prout in litteris et de qua terciam parte dictus quondam Leonius de Langvelt unam medietatem et domicella quondam Mabelia relicta [quondam] Leonii de Langvelt reliquam medietatem legaverat Gheerlaco filio naturali (dg: q) domini quondam Emondi de Gemert investiti olim de Buscoducis [a dicto] Gheerlaco quoad vixerit possidendam et habendam et post eiusdem Gheerlaci obitum ad dictum Emondum jure hereditario [devolvendam] et succedendam ut dicebat [hereditarie]

1180 mf3 C 01 p. 186.

in die Egidii: dinsdag 01-09-1394.

in festo Egidii anno XCIIII pontificis Bonifacii noni
anno quinto index secunda: dinsdag 01-09-1394.

in crastino Egidii: woensdag 02-09-1394.

Quinta post Egidii: donderdag 03-09-1394.

BP 1180 p 186v 01 di 01-09-1394.

supportavit dicto Gheerlaco filio naturali dicti quondam domini Emondi Rover de Ghemert (dg: pro) simul cum dictis litteris et cum toto jure sibi in predicta (dg: ?parte) parte (dg: tam) tam vigore testamentorum dictorum quondam Leonii de Langvelt et domicelle quondam Mabelie quam alias quovis modo competente [seu] competituro promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Gestel et Gemert datum (dg: .) in die Egidii.

BP 1180 p 186v 02 di 01-09-1394.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Arnoldus Rover Boest en Albertus Buc.

Et fiet instrumentum super eodem ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis (dg: Al) Arnoldo Rover Boest et Alberto Buc datum in festo Egidii hora none anno XCIIII pontificis Bonifacii noni anno quinto index secunda.

BP 1180 p 186v 03 wo 02-09-1394.

Yda dvw Albertus gnd die Clercke wv Lambertus van den Hoevel van Duer droeg over aan Johannes van Merewijc haar vruchtgebruik in (1) een huis en tuin in Berghem, ter plaatse gnd Duer, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd den Eschhof anderzijds, (2) de helft van een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd op Duereveld, tussen Johannes Quattel enerzijds en Henricus van Best anderzijds, te weten in de helft die komt aan erf gvw voornoemde Lambertus, na overlijden van voornoemde Yda, (3) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd Duereveld, tussen Elizabeth wv Johannes Bollens en haar enerzijds en voornoemde Johannes Quattel anderzijds, (4) de helft van een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd Duereveld, tussen een zekere Belen soen van Duer enerzijds en voornoemde Elizabeth wv Johannes Bollens anderzijds, (5) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd op Heest, tussen Arnoldus Grieten soen enerzijds en kv Johannes Volken soen anderzijds, (6) de helft, die aan erf gvw voornoemde Lambertus van den Hoevel gekomen was na overlijden van voornoemde Lambertus, resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Yda, in ½ morgen land, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, ter plaatse gnd in den Lauwert, tussen Walterus Stegemans enerzijds en voornoemde wijlen Lambertus van den Hoevel anderzijds, (7) ½ morgen land van voornoemde wijlen Lambertus van den Hoevel, naast laatstgenoemde ½ morgen land, (8) de helft, die aan erf gvw voornoemde Lambertus van den Hoevel gekomen was na overlijden van

voornoemde Lambertus, in 1½ hont land, die aan voornoemde Lambertus behoorden in een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd die Berchens Gemeint, aan het eind van een kamp van Petrus gnd die Wilde.

Yda filia quondam Alberti dicti die Clercke relicta quondam Lamberti van den Hoevel de Duer cum tutore suum usufructum sibi competentem [in] domo et orto sitis in parochia de Berchen in loco dicto Duer inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam den Esch-(dg: hof)-hof ex alio atque in medietate pecia¹ terre sita in dicta parochia in loco dicto op Duerevelt inter hereditatem Johannis (dg: quaq) Quattel ex uno et inter hereditatem Henrici de Best ex alio scilicet in illa medietate que heredibus dicti quondam Lamberti post mortem dicte Yde successione advolvetur et competet item in (dg: medietate) pecia terre sita in dicta parochia in dicto loco Duerevelt vocato inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis Bollens et eius [ex uno] et inter hereditatem Johannis Quattel predicti ex alio item in medietate pecie terre site in parochia et loco jamdictis inter hereditatem cuiusdam Belen soen de Duer ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth relicte quondam Johannis Bollens ex alio item in pecia terre sita in [parochia pre]dicta ad locum dictum op Heest inter hereditatem Arnoldi Grieten soen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis Volken soen ex alio [item] in medietate que heredibus dicti quondam #Lamberti# van den Hoevel de morte eiusdem quondam Lamberti successione est advoluta et post mortem dicte Yde [successione] advolvetur in dimidio iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto (dg: Due) Duer in loco dicto in den Lauwert inter hereditatem [W]alteri Stegemans ex uno et inter hereditatem (dg: here) #dicti quondam# Lamberti van den Hoevel ex alio (dg: quod dimidium iuger) item in dimidio iugero terre dicti quondam Lamberti van den Hoevel sito contigue iuxta jamdictum dimidium iuger terre ut dicebat (dg: legitime) atque in medietate (dg: pecie medietatis) que heredibus dicti quondam Lamberti van den Hoevel de morte eiusdem quondam Lamberti successione advoluta in (dg: medietate #quarta parte) uno et dimidio hont terre# que ad eundem quondam Lambertum spectabat¹ in pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum die Berchens Gemeijnt (dg: inter hereditatem Aleijdis d retro ..) ad finem (dg: here) campi Petri dicti die Wilde ut dicebat (dg: here) legitime supportavit Johanni de Merewijc promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Gemert datum in crastino Egidii.

BP 1180 p 186v 04 wo 02-09-1394.

Voornoemde Yda dvw Albertus gnd die Clercke wv Lambertus van den Hoevel van Duer verkocht aan Johannes van Merewijc de helft in (1) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd op Duereveld, tussen Johannes Quattel enerzijds en Henricus van Best anderzijds, (2) de helft in (2a) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd op Duereveld, tussen Egidius gnd Bollen Belen soen van Duer enerzijds en Elizabeth wv Johannes Bollens anderzijds, (2b) de helft in ½ morgen land, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, ter plaatse gnd in den Lauwart, tussen voornoemde wijlen Lambertus van den Hoevel enerzijds en Walterus Stegemans anderzijds, (2c) de helft van 1½ hont land, die aan voornoemde wijlen Lambertus behoorden, in een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd die Berchens Gemeint, aan het eind van het kamp van Petrus gnd die Wilde, belast met een last.

-.

Dicta Yda cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in pecia terre sita in parochia de (dg: Duer) #Berchen in loco dicto op Duerevelt# inter (dg: hereditatem) #Johannis Quattel# communem (dg: plateam) ex uno et inter hereditatem (dg: dictam den Essche Eschhof) #Henrici de Best# ex alio atque medietatem ad se jure hereditario spectantem in pecia terre sita in dicta parochia et loco predictis inter hereditatem Egidii dicti Bollen Belen soen de Duer ex uno et inter

hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis Bollens ex alio item 'medietate ad se jure hereditario spectantem in dimidio iugero terre sito in dicta parochia in dicto loco (dg: dicto) Duer vocato in loco dicto in den Lauwart inter hereditatem dicti quondam Lamberti van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Walteri Stegemans ex alio atque in medietate unius et dimidii hont terre que ad dictum quondam Lambertum spectabant' in pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum die Berchens Gemeijnt ad finem campi Petri dicti die Wilde [ut] dicebat hereditarie vendidit Johanni de Merewijc promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere (dg: excepto cen) exceptis onere ad hoc de jure spectante et de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 186v 05 wo 02-09-1394.

Voornoemde Johannes van Merewijc beloofde aan voornoemde Yda een lijfpacht van 14 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen die aan hem verkocht zijn en uit andere goederen van voornoemde Johannes.

Solvit.

Dictus Johannes de Merewijc promisit super omnia habita et habenda se daturum [et] soluturum dicte Yde vitalem pensionem XIII sextariorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra purificationis et pro primo termino ultra annum #in Busco tradendam# ex dictis hereditatibus sibi hereditarie venditis [et] ex ceteris bonis dicti Johannis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.